
Читайте нас на сайте:   www.междуреченский.com

Информационный вестник городского поселения Междуреченский.  Официальный выпуск
  №48 (181) 29 декабря 2016 г.   Распространяется бесплатно

= 1 =

Изменения в Устав муниципального образования городское поселение Междуреченский зарегистрированы в
управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу–Югре

19 декабря 2016 года Государственный регистрационный номер № ru 865021042016002                                                                                                          

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 25 ноября 2016  года                                                  № 254 
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в Устав муниципального 
образования городское поселение Междуреченский

С целью приведения Устава муниципального образования городское 
поселение Междуреченский в соответствии с законодательством Рос-
сийской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 
руководствуясь Уставом муниципального образования городское посе-
ление Междуреченский, постановлением главы городского поселения 
Междуреченский от 18.10.2016 № 1 «О назначении публичных слушаний 
по проекту решения Совета депутатов городского поселения Междуре-
ченский «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
городское поселение Междуреченский», Совет депутатов городского 

поселения Междуреченский решил: 
1. Внести в Устав муниципального образования городское поселение 

Междуреченский следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой пункта 1 статьи 26 «Дополнительные гарантии главе 

городского поселения Междуреченский» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение не позднее 15 дней со дня принятия направить в 

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Ман-
сийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в течение 7 дней со дня его по-
ступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации 
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубли-
кования. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на по-
стоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения 
Междуреченский третьего созыва (Е.П. Вискунова).

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский           А.А. Давыдов

Глава городского поселения 
Междуреченский                                             С.И. Колпакова

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2016 года                                                      № 1599-п
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в  постановление 
администрации городского поселения Междуреченский 
от 08.08.2016 №960-п «Об утверждении требований к 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства 
городского поселения Междуреченский»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О раз-
витии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации городского поселения 
Междуреченский от 08.08.2016 № 960-п «Об утверждении требований к 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов мало-
го и среднего предпринимательства городского поселения Междуречен-
ский» следующие изменения:

1.1. пункт 3.4 приложения к постановлению изложить в новой ре-
дакции:

«3.4 К заявлению прилагаются следующие документы:
1) копии учредительных документов организации инфраструктуры;
2) паспорт организации инфраструктуры по форме согласно приложе-

нию № 2 к настоящим Требованиям
Документы, запрашиваемые в рамках межведомственного информа-

ционного взаимодействия (могут предоставляться организацией  инфра-
структуры по собственной инициативе):

- выписка из единого государственного реестра юридических лиц  
(сведения, содержащиеся в ней) (для юридических лиц) или из единого 
государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для инди-
видуальных предпринимателей).»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вест-
нике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте ор-
ганов местного самоуправления городского поселения Междуреченский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
отдела экономики И.С. Маньжову.

Исполняющий обязанности главы 
городского поселения Междуреченский           А.Н. Осенчугов

Для распространения муниципальной газеты на электронных носителях информации создается её официальная 
электронная версия, размещаемая на сайте администрации поселения по адресу: www.междуреченский.com

Газета учреждена решением Совета депутатов 
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель:  Администрация МО городское поселение Междуреченский 
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

Адрес редакции:   628200  гп. Междуреченский,  ул. Гагарина, 11           
Тел.: +7(34677) 35-068      E-mail: raicenter@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника  «Междуреченский сегодня» 
отпечатан на собственном оборудовании 

администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется  бесплатно
Подписано в печать 29.12.2016 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2016 года                                                    № 1600-п 
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в постановление 
городского поселения Междуреченский от 30.05.2016 
№ 873-п «Об утвержденииадминистративного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
информации пользователям  автомобильных дорог 
общего пользования местного значения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2016 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 
(с изменениями от 03.07.2016): 

1. Внести в приложение к постановлению администрации городско-
го поселения Междуреченский от 30.05.2016 № 873-п «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации пользователям автомобильных дорог 
общего пользования местного значения» следующие изменения:

1.1. Пункт 13.8 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Общему отделу (С.М. Княжева) разместить постановление на офи-

циальном сайте органа местного самоуправления администрации го-
родского поселения Междуреченский http://междуреченский.com.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы поселения А.Н. Осенчугова.

Исполняющий обязанностиглавы 
городского поселения Междуреченский               А.Н. Осенчугов


